Página 198   11 de Julho de 2022 Nº 28.283

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2022

O Município de Nova Bandeirantes, Estado de Mato Grosso, através do

CORRENTES VIÁRIA EM VIAS URBANAS, nos TRECHOS: ESTRADA

NO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - MT. CONFORME N° DO

Termo de Referência do Edital. DATA DE ABERTURA/HORA: Dia 10 (dez)

anexos encontram-se à disposição dos interessados no Setor de licitações
- das 07:00 às 11:00 - 13:00 às 17:00, de 2ª a 6ª feira, Avenida Comendador

br. Nova Bandeirantes/MT, 08 de julho de 2022.

Andressa Cristine F. Moreira
Presidente da Comissão (Portaria n° 015/2022)

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
CONTRATO Nº 072/2022

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022

O MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - MT, pessoa jurídica de
direito público interno, devidamente inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica sob o n°. 33.683.822/0001-73 torna público A ORDEM DE
SERVIÇO REFERENTE A OBRA DO CONTRATO DE OBRA Nº 072/2022,

BOA, TAV. NOBRES, TAV. JAURU, TAV. NOVA XAVANTINA, TAV.

BANDEIRANTES - MT, CONFORME  CONVÊNIO (SINFRA) N 0122/2022

Bandeirantes - MT, 08 de julho de 2022.
CESAR AUGUSTO PERIGO - PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2022.

28.258.221/0001-83. OBJETO: Constitui objeto do presente termo

E CONVÊNIO N°. 0274-2022/SETASC - SECRETARIA DE ESTADO DE
ASSISTÊNCIA E CIDADANIA, com o Termo de Referência e demonstrativo
do orçamento que são partes integrantes do respectivo Pregão Eletrônico
nº 008/2022. Valor Total R$ 118.000,00 (Cento e Dezoito Mil Reais).
ASSINATURA: 06 de Julho de 2022. VIGENCIA:  06 de julho de 2022 a 06

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 058/2022 - DATA:  30/06/2022 - OBJETO:

Nº. 052/2022.

AQUISIÇÃO CESTAS BÁSICAS - PROMITENTE FORNECEDOR AURORA

DA ATA: R$ 262.500,00 - VIGÊNCIA: 04/07/2023 - ORIGEM: PREGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE ADESÃO  PREGÃO Nº 028/2.022
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2022

por intermédio do Pregão 028/2.022, objetivando a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022, ORIUNDA DO PREGÃO

Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA DENTETORA:

07.137.068/0001-66, com o valor global de R$ 325.000,00 (trezentos e vinte
e cinco mil reais).

Nova Xavantina - MT, 08 de julho de 2.022.
Marina Angélica Marca

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

AVISO DE RESULTADO- TOMADA DE PREÇOS 003/2022.
PROCESSO Nº 062/2022.

TP
nº 003/2022, aberta no dia 07/07/2022 às 08:00 horário de Mato Grosso,
resultou-se em DESERTA. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES
- PRESIDENTE DA CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT. Extrato de Contrato nº

064/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT.

para execução da obra de iluminação em via urbana com substituição de

rele fotoelétrico e base para rele conforme projetos, memorial descritivo,
conforme o convenio nº 886465 calha norte da cidade, que entre si fazem
através da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas. Data da
assinatura: 30/junho/2022. Validade: 30/junho/2023. Valor: R$ 1.002.841,66
(um milhão e dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e sessenta e seis

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

n.165/2022, referente ao Pregão Eletrônico n. 026/2022, referente
ao REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO DE ONIBUS RODOVIARIO
EXECUTIVO, realizado pelo Município de Sorriso/MT, com a Empresa

oitenta e nove mil reais).